
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
…... /2013. (XI .28.)  önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 
2/2013. (II. 15.) önkormányzati rendeletének módosításáról. 

(t e r v e z e t) 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az  államháztartásról szóló 2011. 
évi CXCV. törvény (továbbiakban Áht.) 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az alábbi rendeletet alkotja meg: 
 
1. § 

 
Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 
2/2013.(II.15) önkormányzati rendelete 2.§. (2)-(3) bekezdése helyébe a következők lépnek 
 
    „2.§ (2): A Képviselő-testület a 2013. évi költségvetését  
 

 1 816 198 ezer Ft bevételi és kiadási főösszegben 
állapítja meg. 
 

(3) A  2013.  évi  bevé te lek  és  k  i  a  d  á  s  o  k  egyes tételei az alábbiak szerint  
alakulnak:  
 
 

Ssz. Megnevezés Előirányzat 
 BEVÉTELEK   

1. Egyéb saját működési bevétel                40 716    
2. ÁFA bevételek,-visszatérülések                39 650    
3. Műk.c.hozam- és kamatbevételek                      90    

I. Intézményi működési bevételek összesen /1-3-ig/                80 456    
1. - építményadó                40 000    
2. - idegenforgalmi adó                  1 500    
3. - iparűzési adó/állandó jell.              261 592    
4. - iparűzési adó/ideiglenes jell.                       -      
5. - talajterhelési díj                  4 100    

II. Helyi adók összesen /1-5-ig/ össz.:              307 192    
III. Adópótlék,adóbírság, ig. szolg. Díj                  1 500    

1. Gépjárműadó                11 983    
IV. Átengedett központi adók /1./ össz.:                11 983   
V. Egyéb közhatalmi bevételek                       -      
  Közhatalmi bevételek / II.-V.-ig / mindösszesen              320 675    

VI. Működési c.önkormányzat költségvetési támogatása              334 172    
1. Kölcsön visszatérülése háztartásoktól                 15 308    

VII. Kölcsön visszatérülése összesen:                15 308    
1. Műk.c.támog.értékű bev.közp.ktv.szervtől                29 714    
2. Műk.c.támog.értékű bev.önk-i ktv.szervtől                16 800    



 2 

3. Műk.c.támog.értékű bev.fejezeti kez.ei.-tól EU-s pr.                12 000    
4. Műk.c.támog.értékű bev.TB alapoktól                14 498    
5. Műk.c.támog.értékű bev.elkül.áll.pénzalapoktól              188 147    
6. Műk.c.támog.értékű bev.többc.kist.társ.és ktgv-i szervtől                12 908    

VIII. Működési célú, tám.értékű bevételek /1-6-ig/ össz.:              274 067    
  Működési bevételek /I-VIII-ig/ összesen:           1 024 678    

IX. Intézményfinanszírozás: 307 387   
1. Felhalmozási áfa visszatérülése                34 225    
2. Ingatlan (telek) értékesítése                       -      
3. Termőföld értékesítése                       -      
4. Járművek értékesítése                       -      
5. Egyéb felhalmozási bevétel                  4 000    
6. Osztalék és hozambevételek                       -      

X. Felhalmozási bevételek /1-6-ig/ összesen:                38 225    
1. Központosított felh.c.támogatások                 79 254    
2. Egyéb felhalmozási célú központi támogatás                       -      

XI. 
Felhalmozási c.önkormányzat költségvetési tám./1-2-ig/ 
össz.: 

               79 254    

1. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államht-n kívülről                14 073    
2. Kölcsön visszatérülése államht.-n kívülről                        -      

XII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök   /1-2./ össz.:                14 073    
1. Felh.célú tám.ért.bev.kp.ktv-i szervtől                  8 342    
2. Felh.célú tám.ért.bev.EU-s programból              311 010    

XIII. Felhalm célú, tám.értékű bev.-ek /1-2-ig/ össz.:              319 352    
  Felhalmozási bevételek összesen:              450 904    

1. Működési célú pénzmaradvány igénybevétele                15 831    
2. Felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétele                13 633    

XIV. Előző évi pénzmaradvány /1-2-ig/össz.:                29 464    
1. Hitel                  3 765    
2. Likvid hitel                       -      

XV. Hitelek összesen/1-2-ig/                  3 765    
  BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: (I-XV.-ig) 1 816 198   
     
      
  BEVÉTELEK MEGOSZLÁSA Előirányzat 
      
  Felhasználás szerint:   
1. Működési bevételek (pénzforgalmi és pénzforgalom nélküli) 1 351 661   
2. Felhalmozási bevételek (pézforg.-i és pénzforg. nélküli) 464 537   
  Felhasználás szerint összesen /1-2-ig/: 1 816 198   
      
  Forrás szerint   
1. Saját bevétel 738 525   
2. Állami forrás 425 409   
3. Támogatás értékű bevételek,átvett pénzeszközök 607 492   



 3 

4. Kölcsön visszatérülés 15 308   

5. 
Pénzmaradvány igénybevétele (pénzforgalom nélküli 
bevétel) 29 464   

  Forrás szerint összesen /1-5-ig/: 1 816 198   
   

Ssz. Megnevezés Előirányzat 
K I A D Á S O K                      ezer Ft-ban   

  Működési kiadások   
1. Személyi juttatások 367 722   
2. Munkaadókat terhelő járulékok 80 592   
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 267 051   
4. Társadalom- és szociálpol.juttatás 128 760   
5. Ellátottak juttatásai 0   
6. Működési célú támogatásért. kiadások 14 630   
7. Működési célú pénzeszköz átadás 137 197   
8. Működési célú visszat.tám.,kölcsön ny.áht-n k. 15 130   
9. Működési célú tartalékok 8 902   

I. Működési kiadások /1-9-ig/ összesen: 1 019 984   
II. Intézményfinanszírozás: 307 387   
  Felhalmozási kiadások   

1. Felújítási kiadások 43 296   
2. Beruházási kiadások + ÁFA 366 797   
3. Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 4 642   
4. Felhalmozási célú tartalékok 2 262   
5. Felhalmozási célú visszat.tám.,kölcsön ny.áht-n k. 500   
6. Befektetési kiadások 1 105   

III. Felhalmozási kiadások /1-6-ig/ összesen: 418 602   
IV. Tartalékok   

1. Működési céltartalék 0   
2. Felhalmozási céltartalék 0   

V. Tartalékok /1-2-ig/ összesen: 0   
VI. Hitel 70 225   

  KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: /I-VI.-ig/ 1 816 198   
   
  KIADÁSOK MEGOSZLÁSA Előirányzat 
      
  Felhasználás szerint:   
1. Működési célra 1 397 596 
2. Felhalmozási célra 418 602 
3. Tartalékok 0 
  Felhasználás szerint /1-3-ig/ öszesen: 1 816 198 

 
 
 
 



 4 

2. § 
 
Az önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői gondoskodnak a módosítások 
2013. évi előirányzatokon és a számviteli nyilvántartásokon történő átvezetéséről. 
 
 
3. § 

 
E rendelet 2013. november 29. napján lép hatályba. 

 
 
Füzesgyarmat, 2013. november 28.   
 
 
     
 Bere Károly                                                                                             dr. Makai Sándor  
polgármester                                                                                                           jegyző 
 


